お客様各位                            2022年 3月

（株）テニスガーデン

テニストーナメント申し込み方法変更のお知らせ

いつもテニスガーデンをご愛顧頂き誠にありがとうございます。

この度２０２２年４月１日より、南市川テニスガーデン及び美浜テニスガーデンにて開催しており

ますテニストーナメントの申し込み方法を変更させていただく運びとなりました。大きな違いは申

し込み時に参加費の支払いができるようになったことです。クレジット決済もできるので、銀行振

り込みの手数料がかからなくなります。その他変更になる点については下記の通りとなります。

記

 ２０２２年３月３１日まで ２０２２年４月１日より

申し込み方法

ホームページエントリーフォームよ

り（フロント受付も可）

ホームページエントリーページより

（ショッピングカート式になります）

※電話受付は不可となります

参加費の支払い方法
申し込み後１週間以内に支払い

振込 or 持参 or 他店舗

申し込み時に支払い手続き

（後払い・現地払いは不可）

スクール生割引
参加費より５００円割り引いた金額

を支払い

申し込み時（購入時）にスクール生割引の

クーポンコードを入力して支払い

支払い手数料
銀行振込は振込手数料 クレジット・楽天ペイ・PayPalは無料

コンビニ払い・キャリア決済は２２０円

参加費の返金

返金 or預り金（次回に充当）

すでに預り金がある方は随時返金致

しますので、フロントにお申し付け

ください。

フロントで全額返金 or 振込手数料を引い

た金額で振込返金

※クレジットの場合期限内であれば決済

のキャンセル可

キャンセル待ち登録
ホームページエントリーフォームよ

り（順番待ち）

不可

※入荷案内の申し込みが可能

キャンセル待ち

エントリー連絡

順番通りにお電話 or メール 入荷案内登録をしている方にメール一斉

送信（申し込みはエントリーページより）

        以上